
DODATEK Č. 3 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: TPR/14/152 
č. smlouvy poskytovatele: 1-0467-00/20

(dále jen „Dodatek č. 3")

na realizaci zakázky 
„R6 Řevničov, obchvat, aktualizace DSP přeložky sil. 1/16"

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupený:
osoba oprávněna jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
...... ........................, generálním ředitelem ŘSD ČR

..... ......... .........., ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
....... ..........

(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

VPU DECO PRAHA a.S.

se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
IČ:
DIČ:

Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6
60193 280
CZ60193280
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2368 
.. .... ............... ................... ......., předsedou představenstva 
...... ................................., místopředsedou představenstva 
...... .............................., členem představenstva

...... .........................., místopředsedou představenstva 
...... ..... ............. 
601 93 280 
CZ60193280

(dále ne „Poskytovatel")
na straně druhé



(Objednavatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany" případně „Smluvní strana" je 
li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 3

Tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služeb (dále jen „Smlouva") řeší úpravu doby plnění a 
platebních podmínek za poskytování služeb z důvodu nedořešeného majetkového vypořádání 
pozemků stavby, které zajišťuje Objednatel. V rámci řešení IČ byla podána žádost o stavební povolení 
na příslušný stavební úřad. Stavební řízení bylo následně přerušeno do doby dořešení 
majetkoprávního vypořádání. Poskytovatel dodal veškeré potřebné vyjádření a stanoviska dotčených 
orgánů a organizací.

Nově bude rozdělena fakturace na:

Podání žádosti o SP: 
Zajištění pravomocného SP:

90% z celkové ceny za IČ 
10% z celkové ceny za IČ

termín 31. 12. 2016 
termín 30. 06. 2017

Původní:

II.
DOBA PLNĚNÍ

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

koncept: 
čistopis + IČ:

do 2 měsíců od podpisu smlouvy 
do 3 měsíců od odsouhlasení konceptu

Nyní:

5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

koncept:
čistopis:
podání žádosti o stavební povolení: 
zajištění pravomocného stavebního povolení:

do 27. 02. 2015 
do 30. 11. 2015 
do 31. 12. 2016 
do 30. 06. 2017

p l a t e b n í  p o d m ín k y

Původní:

11.1 Podkladem pro úhradu bude faktury s náležitostí daňového dokladu vystavena poskytovatelem 
po splnění dílčích částí služeb (tj. po protokolárním převzetí jednotlivých projektů, popř. doložení 
pravomocných stavebních povolení) a doložena soupisem skutečně provedených prací



odsouhlaseným oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy, název 
veřejné zakázky a ISPROFIN. Zálohy se neposkytují.

11.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb na základě faktury s dobou 
splatnosti 30 dnů od jejího prokazatelného doručení na adresu dle čl. 7.1 Faktura bude obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Nesouhlasí-li objednatel s některou částí faktury zhotovitele, fakturu vrátí s uvedením důvodů svého 
nesouhlasu.

11.3 Do 15 dnů po ukončení přejímky dokončených služeb předá poskytovatele objednateli 
Závěrečný soupis provedených služeb a dodávek spolu s veškerou dokumentací, která se vyžaduje 
v odpovídající míře ktomu, aby mohl objednatel ověřit konečnou cenu díla.

Nyní:

11.1 Podkladem pro úhradu bude faktury s náležitostí daňového dokladu vystavena poskytovatelem 
po splnění dílčích částí služeb (tj. po protokolárním převzetí jednotlivých projektů, zajištění vyjádření 
a stanovisek dotčených orgánů a doložení pravomocných stavebních povolení) a doložena soupisem 
skutečně provedených prací odsouhlaseným oprávněným pracovníkem objednatele. Faktura musí 
obsahovat číslo smlouvy, název veřejné zakázky a ISPROFIN. Zálohy se neposkytují.

11.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za provedení služeb na základě faktury s dobou 
splatnosti 30 dnů od jejího prokazatelného doručení na adresu dle čl. 7.1 Faktura bude obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu předepsané dle zák. č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Nesouhlasí-li objednatel s některou částí faktury zhotovitele, fakturu vrátí s uvedením důvodů svého 
nesouhlasu.

11.3 Do 15 dnů po ukončení přejímky dokončených služeb předá poskytovatele objednateli 
Závěrečný soupis provedených služeb a dodávek spolu s veškerou dokumentací, která se vyžaduje 
v odpovídající míře k tomu, aby mohl objednatel ověřit konečnou cenu díla.

IV.
ZÁVĚRČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy č. objednavatele TPR/14/152 zůstávají beze změn.

2. Veškeré změny a doplňky Dodatku č. 3 mohou být provedeny jen formou dalších písemných dodatků, 
které se stávají po podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran nedílnou součástí Smlouvy.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení tohoto Dodatku č. 3 nebudou dotčena 
ostatní ustanovení dodatku.

4. Vztahy mezi smluvními stranami neupravené Dodatkem č. 3 se řídí Smlouvou o poskytování služeb.



5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost dodatku ke smlouvě a prohlašují, že si jej přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

6. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.

7. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

Ředitelství silnic a dálnic ČR VPÚ DECO PRAHA a.s.

.........
Podpis
Jméno:

Podpis 
Jméno: I

Funkce: ředitel Správy Karlovy Vary Funkce: předseda představenstvaFunkce: předseda prec
Datum: 2  3  - 11-  2 0 *

D a t u m :  1 8  - 11-2016

Podpis
Jméno:
Funkce: místopředseda představenstva
Datum: 2  3 " 11~ 2016


